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ریزگرد 
■  بامسوولیت سردبیر

نزدیک به ده سال پیش در میان سخنان 
گلشن  کارشناسان  گوهای  و  گفت  و 
مهر، خطر بیابانی شدن گلستان و هجوم 
تیترها،  بودیم.  داده  هشدار  را  ریزگردها 
مختلف  گوهای  و  گفت  ها،  یادداشت 
روزنامه در سالهای اخیر، نشانه آن است 
که کارشناسان به خوبی مساله گلستان را 
تشخیص داده بودند و پیاپی هشدار می 
ایم که  به جایی رسیده  امروز  اما  دادند، 
باید بگوییم، شوربختانه مساله یک دهه 
آینده گلستان، آب، خاک و محیط زیست 
برای زندگی است، اما بسیاری آن را جدی 
نگرفته اند و بسیاری هم آن را سیاه نمایی 
می خواندند. اینک ریزگرد آمده است و به 
خانه های ما و شما رسیده است و از این 
پس در کنار کمبود آب و برق، باید برای 
تنفس هوای پاک هم حسرت داشته باشیم، 
زیرا با طبیعت، رفتاری اخلاقی نداشته ایم. 
ریه  ایم،  کرده  را خالی  زیرزمینی  آبهای 
های زمین را خشک کرده ایم، درختان 
را خشکانده ایم و......تا حالا ریزگرد هم 
بیاید و اگر روش حکمرانی خود را اصلاح 
نکنیم، باید منتظر شور شدن آبهای شیرین 
بندرگز و کردکوی در چند سال آینده باشیم 
و اندک اندک خداحافظی تلخ با کشاورزی 
و..... . علاوه بر اینها، گلستان از استانهایی 
است که در آن فرو نشست زمین شتاب 
بسیاری دارد و با این روند قطعا در کمتر از 
یک دهه، فرونشست در شهرها و روستاها 
خود را نشان خواهد داد و آنگاه هر روزمان 
بدتر از روز قبل خواهد شد. باری، یکبار 
دیگر باید بگوییم، مساله گلستان، آب، خاک 
و محیط زیست است و چنانچه به سرعت 
و جدیت به این پدیده ها توجه نکنیم، 
یک دهه آینده گلستان شرایط زیست را 
به  آن صورت  در  داد.  از دست خواهد 
انحطاطی فراگیر فرو خواهیم رفت. باید با 
عزمی ملی و غیرتمندانه، نهضت سبز کردن 
سیصد هزار هکتار بیابان های گلستان را 
به راه اندازیم و ضمن احترام به طبیعت و 
آشتی با آن، از جنگل زدایی جلوگیری کنیم 
و مدارا و زندگی با طبیعت را بیاموزیم، والا 

اتفاقات تلخ، ناگزیر خواهد بود.

یادداشت اول ۲۸مرداد
 و نیروها 

پایان  بلاتکلیفی
 سهامداران پتروشیمی 
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۶۰ درصد جمعیت گلستان 
تحت پوشش بیمه سلامت هستند

 

سرنوشت زباله های
شمال ایران

از  یکی   _ عباسی  حسن  نوروزعلی 
مردم شمال،  برای  ها  مهمترین چالش 
مسافران، گردشگران شهرهای توریستی 
و  تولید  گرم،  فصول  در  بویژه  شمال 
انباشت حجم فوق العاده زیاد پسماند در 
سواحل دریای خزر، بزرگترین دریاچه 
جهان با بهترین سواحل واقع در سه استان 
شمالی ایران )از آستارا در گیلان، تمامی 
گلستان  و  مازندران  ساحلی  شهرهای 
بهانه  به  که  گمیشان(  و  بندرترکمن  تا 
محدودیت زمین برای دفن انواع زباله، 
دپو و دفن و یا سوزانده می شود.  برخی 
آمارها مقدار این زباله ها را  روزانه تا پانزده 
هزار تن تخمین می زنند. امروز در جهان 
پیشرفته روش های سنتی و غیربهداشتی 
دفن حتی سوختن زباله حذف و بازیافت 
زباله اجرا می شود. زباله به طلای کثیف 
شهرت دارد، حتی برخی از کشورها نظیر 
چین حجم وسیعی از واردات زباله دارند 
تا از این طریق اشتغالزائی کنند و ایجاد 
درآمد نمایند. فلزات گرانبها مانند طلا، 
نقره، تیتانیوم و ... را طی فرآیند خاص 
مصنوعات  کنند.  مصرف  و  تفکیک 
انواع  و  پلاستیک  شیشه،  از  بازیافتی 

آهن، سرب،  آلومینیوم،  قبیل  از  فلزات 
از پسماندها  را   ... جیوه، مس، روی و 
جدا کرده و پس از فرآوری بعنوان مواد 
اولیه در صنایع مربوطه عرضه نمایند. یعنی 
در حقیقت از بازیافت زباله ثروت و کار 
و اشتغال تولید می کنند. مسئله تفکیک 
زباله از مبدا به صورت کاملا جدی  دنبال 
می شود تا مواد قابل تجزیه طی پروسه 
جداگانه به کود و کمپوست تبدیل و در 
کشاورزی بعنوان کود زیستی برای تقویت 
حاصلخیزی زمین و تولید محصولات 
ارگانیک، استفاده شود. متاسفانه در ایران 

مساله مهم تفکیک زباله در مبدا بخوبی و 
تمام و کمال اجرا نمی شود و بخش های 
تفکیک شده هم متولی جداگانه ندارد و 
در نهایت در مراکز انباشت یا دفن زباله 
مخلوط شده و اصطلاحا امحا می گردد 
)از دید عموم دفن یا سوزانده می شود( 
دفن زباله باعث می شود تا از گسترش  
منظره های نازیبا، تعفن غیرقابل تحمل 
عوامل  و  حشرات  جذب  و  جلب  و 
بیماری زا جلوگیری شود  و از سویی 
دیگر از تغذیه پسماندها توسط جانوران 
همه چیزخوار که معمولا در مکان های 

دپوی زباله فراوانند، جلوگیری می کند 
ولی شیرابه مسموم آنها در نهایت به آب 
دریا می ریزد و یا در زمین نفوذ کرده، 
خاک زراعی و آبهای زیرزمینی را آلوده 
و پایان این تراژدی مسمومیت انسان ها 
از طریق مصرف سبزی ها، گوشت سفید 
مرغ و ماهی و میگو، مواد لبنی و میوه 
و دانه های مسموم و حامل انگل ها و 
عوامل بیماری زا، فلزات سنگین و سمی 
است که از این آب های آلوده استفاده 
می کنند. مساله سوخت پسماندها نیز 
خود مشکلات دیگری مانند تهیه زمین 
سوخت  کارخانه  زباله،  دپوی  برای 
زباله، بو و تعفن ناشی از انباشت زباله 
و بالاخره دود ناسالم ناشی از سوخت 
که کیلومترها ساکنین اطراف این مراکز 
را آزار داده و باعث اعتراض مردم محل 
را دارد. بنابراین باید با فناوری به روز 
شده با تفکیک زباله و بهره برداری علمی 
از این ضایعات زمینه را برای حفظ بیشتر 

محیط زیست فراهم کرد.

عضو  بازنشسته هیات علمی دانشگاه
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 گرگان : خیابان امام خمینی  ره
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راه برون  رفت از مشکلات کشور
 مردمی کردن اقتصاد است

بازگشت 1۰3 واحد راکد
 و نیمه فعال به چرخه تولید 

مدرسه متخلف 
در گرگان تعطیل شد

زباله به طلای کثیف شهرت دارد
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به اطلاع کلیه سهامداران شرکت تولیدی اسانس و عرقیات دارویی کوهدشت گلستان  سهامی خاص ثبت شده به شماره ۸۰9 می رساند که با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
14۰۲/۰5/۲۲ ساعت ده صبح و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیات مدیره، نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ 1.5۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال به مبلغ 15.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰  ریال منقسم به 
15۰۰  سهم 1۰.۰۰۰.۰۰۰ ریالی با نام  از طریق آورده نقدی افزایش یابد.  از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست می شود از تاریخ نشر این آگهی به مدت ۶۰ روز از حق تقدم خود نسبت به هر 
یک  سهم خود حق تقدم خرید ده سهم را خواهند داشت در اجرای ماده 1۶9 لایحه اصلاحی قانون تجارت استفاده نمایند و مبلغ رسمی خرید سهام را به حساب جاری شماره 5۰577۲14/5۲ شرکت 

نزد بانک ملت  شعبه بندرگز  واریز فیش مربوطه را به دفتر شرکت تسلیم نماید. بدیهی است پس از انقضاء مهلت مقرر، هیات مدیره می تواند سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید. 

هیات مدیره شرکت   

اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  مدیرکل 
از  رفت  برون  راه  تنها  گفت:  گلستان 
مشکلات اقتصادی کشور مردمی کردن 
اقتصاد است که دولت سیزدهم تحقق آن 
را دنبال می کند. به گزارش روابط عمومی،  
کرد:  اظهار  خواجه مظفری  حسینعلی 
بهترین و تنها راه مردمی کردن اقتصاد، 
گرایش  برای  مردم  ترغیب  و  تشویق 
تعاونی ها  ایجاد  به سمت  آنها  تمایل  و 
فرهنگ  متاسفانه  کرد:  بیان  وی  است. 
تعاون و تعاونی ها در کشور ما به خوبی 
تبیین نشده است. وی تاکید کرد: اولین 
گام در این مسیر، ترویج فرهنگ تعاونی 
است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
جزو  استان  این  البته  گفت:  گلستان 
پنج استان برتر تعاونی های فعال و پنج 
استان اول به لحاظ صادرات محور بودن 
می شود.  محسوب  کشور  در  تعاونی ها 
خواجه مظفری افزود: از مجموعه سه هزار 
و ۱۰۰ تعاونی فعال استان، ۲۴۷ تعاونی 
بانوان  بخش  در  درصد  هشت  معادل 
فعالیت، در کنار ۱۲ اتحادیه تعاونی و یک 
اتاق تعاون در گلستان به عنوان شرکای 
فعالیت  مشغول  اداره کل  این  اجتماعی 
تعاون  هفته  در  داد:  ادامه  وی  هستند. 
امسال علاوه بر رونمایی از سند ائتلافی 
تعاونی  آق قلا و علی آبادکتول، ۱۷ طرح 
و  نفر   ۱۹۰ اشتغالزایی  با  تعاونی محور 
مجموع اعتبار هزار و ۱۹۰ میلیارد ریال به 
بهره برداری خواهد رسید. وی یادآور شد: 
استان  هر  دولت  سیاست های  براساس 

باید سالانه حداقل ۲۰۰ تعاونی به ثبت 
برساند، اما فرهنگ ایجاد تعاونی در کشور 
به باور نرسیده و در استانی مانند گلستان 
که در آن زمینه ایجاد تعاونی نسبت به 
بین  است،  بهتر  دیگر  استان های  برخی 
در  متوسط  بطور  تعاونی   ۱۲۰ تا   ۱۱۰
تعاون،  مدیرکل  می رسد.  ثبت  به  سال 
کار و رفاه اجتماعی با اشاره به این که 
دانش بنیان  تعاونی   ۱۲۵ کشور  کل  در 
کل  مجموع  از  داد:  ادامه  است،  فعال 
تعاونی  هفت  استان،  فعال  تعاونی های 
در فعال در حوزه دانش بنیان داریم و در 
حال رایزنی برای ایجاد ۲ تعاونی دیگر 
خواجه مظفری  هستیم.  حوزه  این  در 
تعاونی   ۲ همچنین  کرد:  خاطرنشان 
دارای خلاقیت هم در استان ثبت شده 
بیشتر  استان،  دانش بنیان  تعاونی های  و 

صادرات محور هستند. وی یادآور شد: 
از  نفر  میلیون و ۲۰۰ هزار  حدود یک 
تعاونی های  استان در مجموع در  مردم 
تعاون،  مدیرکل  دارند.  عضویت  استان 
گفت:  گلستان  اجتماعی  رفاه  و  کار 
با  در استان ۱۳ تعاونی مرزنشین فعال 
عضویت ۲۰۰ هزار نفر داریم و تعدادی 
نیز غیرفعال هستند که با تاکید استاندار، 
معیشت  بحث  در  را  آنها  داریم  تلاش 
مردم مرزنشین فعال کنیم. خواجه مظفری 
بیان کرد: تعاونی های استان در پنج ماه 
نخست سال جاری هفت میلیون و ۹۵۰ 
هزار دلار صادرات از طریق تعاونی های 
استان انجام شد که این میزان سال گذشته 
در همین بازه زمانی ۶ میلیون و ۳۲۵ هزار 
استان  تعاونی های  افزود:  وی  بود.  دلار 
سال گذشته سه هزار و ۵۷۰ میلیارد ریال 

و سال ماقبل آن نیز هزار و ۳۷۰ میلیارد 
ریال تسهیلات دریافت کردند.وی ادامه 
در  استان  تعاونی های  درصد   ۳۲ داد: 
بخش  در  درصد  کشاورزی، ۲۷  بخش 
خدمات، ۱۹ درصد در بخش صنعت و 
مابقی در سایر بخش ها همچون معدن 
فعالیت دارند.مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی گلستان گفت: طرح کالابرگ به 
تمامی خانوارهای دهک های اول تا پنجم 
همراه با خانوارهای زیر پوشش نهادهای 
حمایتی امداد و بهزیستی اختصاص دارد.
شرایط ۲  واجد  خانوار  اگر  افزود:  وی 
میلیون ریال از یارانه خود را صرف خرید 
۱۱ قلم کالا در طرح کالا برگ کند، یک 
میلیون و ۲۰۰ هزار ریال به یارانه ماهانه 
اش، افزوده خواهد شد.به گفته وی چهار 
میلیون ریال یارانه ماهانه هر خانوار واجد 
شرایط بوده که با تخصیص ۲ میلیون ریال 
از یارانه خود به خرید کالا، ۳۰ درصد 
معادل یک میلیون و ۲۰۰ هزار ریال به 
به  بعد  ماه  برای  تشویقی  بسته  عنوان 
می شود.خواجه مظفری  افزوده  یارانه اش 
خاطرنشان کرد: بیش از ۴۴ هزار خانوار 
واجد شرایط دریافت یارانه ساکن استان 
تاکنون  کالابرگ  طرح  اجرای  زمان  از 
خرید خود را طریق فروشگاه های طرف 
این  داد:  ادامه  دادند.وی  انجام  قرارداد، 
تعداد خانوار برای خرید کالا از ۲ هزار 
و ۸۰۰ فروشگاه خُرد و ۱۳۵ فروشگاه 
زنجیرهای در استان، تاکنون بیش از ۱۰۰ 

هزار و ۵۰۴ تراکنش داشتند.

راه برون  رفت از مشکلات کشور
 مردمی کردن اقتصاد است

آگهی حق تقدم شرکت  تولیدی اسانس و عرقیات دارویی کوهدشت گلستان
 سهامی خاص ثبت شده به شماره 809 و شناسه ملی 10861832411

*هفته دولت بر همه دولتمردان خدوم و خدمتگزاران جمهوری اسلامی ایران گرامی باد*

بهره برداری از 17 پروژه و آغاز عملیات اجرایی ۸ پروژه عمرانی شرکت آب منطقه ای گلستان با اعتباری بالغ بر 3۰1 میلیارد ریال در هفته دولت سال 14۰۲

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای گلستان

خبر

مدرسه متخلف 
در گرگان تعطیل شد

در پی اطلاعیه ای از سوی اداره کل آموزش 
و پرورش استان گلستان تعطیلی یک مدرسه 
شد.به  اعلام  گرگان  شهرستان  در  متخلف 
گزارش مهر، در پی اطلاعیه ای از سوی اداره 
کل آموزش و پرورش گلستان تعطیلی یک 
مدرسه متخلف در شهرستان گرگان اعلام 
این اطلاعیه آمده است: در راستای  شد.در 
اولیای  مطالبات  به  پاسخگویی  شفافیت 
دانش آموزان در برخورد با تخلفات مدارس 
نظارت  رأی شورای  با  غیردولتی،  مراکز  و 
غیردولتی  پرورشی  و  آموزشی  مدارس  بر 
استان و تأیید شورای سیاستگذاری و نظارت 
مرکزی سازمان متبوع، به دلیل بی توجهی به 
تذکرات بازرسان در رعایت قوانین و مقررات 
و استمرار تخلف، فعالیت یک مدرسه ابتدایی 
غیردولتی در شهر گرگان متوقف شد.به منظور 
تعیین تکلیف ادامه تحصیل دانش آموزان این 
مدارس و رفع دغدغه اولیا، جلساتی با حضور 
مدیرکل آموزش و پرورش و مسئولین استانی 
و شهرستانی برگزار و در پی آن تصمیماتی در 
خصوص جانمایی دانش آموزان در مدارس 
به  فعال  مدارس  نزدیک ترین  و  همجوار 

مدارس متوقف شده اتخاذ شد.

عامل انتشار محتواهای 
خلاف قانون دستگیر شد

رئیس پلیس فتا گلستان از دستگیری عامل 
فضای  در  قانون  خلاف  محتواهای  انتشار 
مجازی خبر داد. به گزارش روابط عمومی، 
سعید تجری اظهار کرد: با رصد و اشراف 
با  که  خانمی  پلیس،  کارشناسان  اطلاعاتی 
با مجموع  اینستاگرامی  مدیریت ۲ صفحه 
بیش از ۴۰۰ هزار دنبال کننده، اقدام به ترویج 
بی حجابی و فحشاء به صورت گسترده و 
تبلیغ سایت شرط بندی و قمار کرده بود، 
شناسایی، دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی 
به دستگاه قضائی معرفی شد. وی افزود: پس 
از رأی دادگاه با دستور قاضی پرونده صفحات 
از حذف محتویات  مذکور مسدود و پس 
مبتذل، لوگوی پلیس فتا در هر دو صفحه 
درج شد. رئیس پلیس فتای گلستان با بیان 
اینکه تحقیقات در خصوص بررسی سایر 
جرایم احتمالی در حال بررسی است، گفت: با 
توجه به رسالت این پلیس در خصوص رصد 
و پایش فضای مجازی در جهت پیشگیری 
از تولید و انتشار محتویات مبتذل در فضای 
مجازی و مبارزه با فعل مجرمانه قمار و ترویج 
شرط بندی، اقدامات فنی لازم به صورت دقیق 

و مستمر اجرا می شود.

سیل اخیر به 9۰ واحد مسکونی 
روستایی خسارت وارد کرد

گفت:  گلستان  مسکن  بنیاد  مدیرکل 
به ۹۰  اخیر  آبگرفتگی  و  سیل  وقوع 
واحد مسکونی در روستاهای مختلف 

به  کرد.  وارد  جزئی  و  کلی  خسارت 
محمد  سید  عمومی،  روابط  گزارش 
 ۲۹ بارش های  به  اشاره  با  حسینی 
مردادماه در استان اظهار کرد: در پی این 
بارش ها و به تبع آن وقوع سیلاب، بر 
به  گرفته،  ارزیابی های صورت  اساس 
۷۴ واحد مسکونی در روستای قورچای 
شهرستان آزادشهر خسارت وارد شد که 
از این تعداد ۳۸ واحد مسکونی بین ۵۰ 

تا ۸۰ درصد خسارت دیده اند که نیازمند 
مسکونی  واحد   ۳۶ و  مجدد  احداث 
که  دیده  از ۵۰ درصد خسارت  کمتر 
نیازمند انجام تعمیرات است. وی افزود: 
بارش ها همچنین به ۸ واحد مسکونی در 
روستای گچی سو بالا شهرستان کلاله 
خسارت بیش از ۷۰ درصدی وارد کرده 
که نیازمند احداث مجدد بنا و به ۸ واحد 
مسکونی در روستای فارسیان آزادشهر 

از ۵۰ درصد خسارت وارد  هم کمتر 
کرده که نیازمند انجام تعمیرات است. 
مدیرکل بنیاد مسکن گلستان گفت: نتایج 
ارزیابی های صورت گرفته در این ۳ 
و  احداثی  واحد   ۴۶( استان  روستای 
۴۴ واحد تعمیری( به فرمانداری ها و 
مدیریت بحران استان منعکس شده تا 
مراحل قانونی برای جبران خسارت ها 

به بنیاد مسکن استان ابلاغ شود.
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بازگشت 1۰3 واحد راکد و نیمه 
فعال به چرخه تولید 

استاندار گلستان گفت: ۱۰۳ واحد راکد و 
نیمه فعال گلستان با ۲۴۰ میلیارد تومان اعتبار 
به چرخه تولید بازگشت. به گزارش روابط 
عمومی، علی محمد زنگانه  در مراسم افتتاح 
و کلنگ زنی متمرکز طرح های عمرانی و 
اقتصادی هفته دولت در گلستان، اظهار کرد: 
فاصله درآمد سالانه گلستان از میانگین کشور 
رو به بهبود است. وی افزود: رشد اقتصادی 
گلستان در سال ۱۴۰۱ مثبت بود و با رشد 
هفت و نه دهم درصدی صنعت گلستان در 
بین ۵ استان برتر کشور قرار گرفت. استاندار 
گلستان گفت: در هدف گذاری برای رشد 
صادرات غیر نفتی بیش از ۲۵۰ میلیون دلار 
دیپلماسی  با  مهم  این  و  داشتیم  صادرات 
اقتصادی دولت سیزدهم محقق شد. زنگانه 
اظهار کرد: در گذشته میزان سرمایه گذاری 
خارجی گلستان دو و هشت دهم میلیون دلار 
بود که اکنون این رقم به ۱۳ و نیم میلیون دلار 

رسیده است.

افتتاح و کلنگ زنی 
۲۲ طرح میراث فرهنگی 

و  گردشگری  میراث فرهنگی،  مدیرکل 
صنایع دستی گلستان از آغاز عملیات اجرایی 
میراث فرهنگی،  طرح  از ۲۲  بهره برداری  و 
به مناسبت هفته  گردشگری و صنایع دستی 
به گزارش روابط عمومی،  داد.  دولت خبر 
محمدجواد ساوری ضمن تشریح برنامه های 
استان،  در  دولت  هفته  برای  اداره کل  این 
اظهار کرد: در هفته دولت امسال ۲۲ طرح 
ریال  میلیارد  و ۲۹۰  هزار  با سرمایه گذاری 
وی  می شود.  بهره برداری  و  کلنگ زنی 
اشتغال زایی  زمینه  طرح  تعداد  این  افزود: 
فراهم  مستقیم  به صورت  را  نفر  برای ۲۱۹ 
می کند. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی گلستان با اشاره به طرح های 
قابل افتتاح در هفته دولت، گفت: در این ایام 
۱۷ طرح با سرمایه گذاری ۶۴۳ میلیارد ریال 
و اشتغال زایی برای ۱۵۴ نفر به صورت مستقیم 
بهره برداری می شود. ساوری اظهار کرد: در این 
ایام همچنین پنج طرح با سرمایه گذاری ۶۵۰ 
میلیارد ریال کلنگ زنی خواهد شد که پس 
از اجرا و بهره برداری زمینه اشتغال ۶۷ نفر را 

به صورت مستقیم فراهم می سازد.

نگاهی به ادبیاتِ پرخاشگرانه یِ 
برخی فعالانِ سیاسی_انتخاباتی
 در علی آباد کتول 

عباس فرهادی - ذبیح رضایی

الف(داستان چیست!؟
مدتی ست لحن گفتگوها بخصوص در فضای مجازی 
جوری پرخاشگرانه شده که انگار نه انگار این منطقه 
قدرتمندِ  دوجریانِ  مسالمت آمیزِ  همزیستیِ  سال ها 
بود. و  اصلاح طلب و اصولگرا را در خود جا داده 
خیلی عجیب است که این دو جناحِ پرطرفدار سال ها 
با وجود رقابت های سیاسی کمترین تنش را داشته اند، 
اجتماعی  گفتمانِ  ابتذالِ  دچار  منطقه  امروزه  ولی 
شده است. حزبِ چپِ سنتیِ اتحادیه ی انجمن های 

زنده یاد حجت الاسلام سیدضیا  مدیریتِ  با  اسلامی 
با  اسلامی  موتلفه ی  راستِ  حزبِ  نیز  و  میردیلمی 
مدیریتِ استاد سیدحسن سیدّی سببِ رشد و پرورشِ 
مستقیم یا غیر مستقیمِ خیلی از فرهیختگان، فعالانِ 
منطقه و حتی مدیران شده و ما شاهدِ سال ها رقابت 
سالم و گفتگوهای فخیم و کاربردیِ ایشان بوده ایم؛ 
اما عجیب این است که وقتی حتی در دهه ی ۶۰ و 
۷۰ رقابتی سالم و گفتگوهایی پیشرو با وجودِ سلایقِ 
داشت،تا جایی  منطقه جریان  در  متفاوتِ دوجناح 
روستای  در  مثلًا  سخنرانی هایی  و  دورهمی ها  که 
رحمت آباد را شاهد بودیم که شاید سال های بعد از 
دوم خرداد در خیلی جاها باب شد و یا اصولگراها 
با عقلانیت،درک زمان و به روزرسانی توانستند زنده یاد 
دکتر محمدصادق صادقی را به قدرت برسانند، ولی 
حالا چرا بین بعضی از اطرافیان و هواداران نماینده ی 
فعلیِ مجلس_که خودِ آقای نوروزی محصولِ پرورشِ 
هیاتِ موتلفه در دهه ی ۷۰و۸۰ است_با برخی از فعالان 
اجتماعی و هوادارانِ کاندیداهای احتمالی مجلسِ آینده 

اینطور ادبیاتِ پرخاشگرانه اتفاق می افتد!؟
آیا نماینده ی محترم و کاندیداهای رقیب بر اوضاع و 
بعضی از اطرافیانشان کنترل ندارند!؟و یا خدا نکرده! از 
تهِ دل بدشان هم نمی آید از جنگِ سردِ نیروهای نیابتی!؟ 
آیا حواسشان نیست که توسعه ی سیاسی، اجتماعی و 

فرهنگیِ منطقه با این پرخاش ها چه آسیبی می بیند!؟

ب(کجاش عجیب است؟
عجیب اینکه بسیاری از پرخاشگران از دو جناحِ مقابل 
نبوده و نیستند و حتی هم خط و هم حزب بوده اند و نیز 
اغلب این فعالانِ حقیقی و مجازی سال ها در یک ستاد 
برای یک کاندیدا کار کرده اند و حتی بعضی از منتقدانِ 
اصلی که مورد غضبِ قلم و زبان ها قرار می گیرند، 
سابقه ی دوستی قومیتی، خانوادگی و جناحی با رجالِ 
سیاسی نقدشده را دارند و یا در سه دوره ی انتخاباتِ 
و  عیان  تبلیغاتِ  فعلی  محترمِ  نماینده ی  برای  قبل 
نهان هم کرده اند.البته فعالیت های سیاسی بخصوص 
انتخابات همواره در منطقه ی کتول به دلایلِ مختلف 
از جمله سابقه ی تاریخیِ دوحزبِ مذکور با مدیرانِ 
برخوردار  خاص  هیجانی  و  شور  از  کاریزماتیک 
بوده،ولی هیچ وقت شکل و قیافه ی رقابت ها اینقدر 
زود و زیاد بی ریخت نبوده؛که یکی از علت هایش انزوا 
و سکوتِ برخی از نخبگان،پیشکسوت ها و درعوض 

موقعیت یافتنِ خام های مدیون به رجال می باشد.

ج(چند نمونه :
ضعیف،جرّ  مطالبیِ  در  اشاره ای  و  متلکی  حملاتِ 
گروه های  در  بخصوص  شخصی  بحث های  و 
مجازی،اغراق در خدمات و عملکردِ نماینده ی فعلی، 
و  منتقدان  از  رجال  شکایتِ  به  تهدید  یا  شکایت 
معترضان، ایجادِ پیج های فیک با ادبیاتِ خشن و نیز 
ترور شخصیت با دخالت در حریمِ شخصی حتی به 
روشِ اتهام،شایعه و تهدید به افشاگری های بی اساس و 

ثابت نشده از سوی طرف های دعواست.

ج(سیاستِ مصنوعی:
اخلاق  و  قانون  رعایتِ  با  زمینه ای  هر  نخبگان در 
برای توسعه ی منطقه و کشورشان باید فعالیت کنند، 
ولی همواره افرادی سمج و فرصت طلب در کنارِ 
محورِ  که  می کنند  رشد  قارچ  مثل  سیاسی  رجالِ 
خودشان  شخصیِ  مصلحتِ  و  منفعت  فعالیتشان 
یا  اشتغالِ خود  مثل  به خواسته  هایشِان  اگر  است؛ 
که  رسیدند  قدرت  جایگاهِ  و  فرزندان،پسُت،وام 
می شوند هوادارِ دوآتشه ی رجالِ سیاسی بخصوص 
نظر ولی اگر ناکام ماندند و حتی  کاندیدای موردِ 
بخاطر تغییراتِ جناحیِ دولت ها از کرسیِ مدیریت 
شدند،جوری  گذاشته   کنار  دلخواهشان  قدرتِ  و 
تا  انگار  نه  انگار  که  می شوند  معترض  و  مخالف 

دیروز پا در رکاب بودند.
دچار  اوضاع  و  افراد  که  است  طبیعی  این  البته 
و  تحولات  این  دلیل  اینکه  ولی  بشوند  تحوّلات 

تغییرات چه باشد،موضوعِ مهمی است!؟
رَتهُْ  حضرت علی)ع( می فرماید: "وَ مَنْ أبَصَْرَ بهَِا بصََّ

وَ مَنْ أبَصَْرَ إلِیَهَْا أعَْمَتهُْ.
بنگرد،  آن)=دنیا(  به  بصیرت  چشم  با  که  کسی 
آن  در  چشم  که  کسی  و  می بخشد،  آگاهی  را  او 

بدوزد،کوردلش می کند."

د(یک راهکار:
برخی هوادارانِ انتخاباتی با صبر به هرنامزدِ پر رنگی 
لبخندِ خوشامدی می زنند، ولی روزهای آخر که یقین 
کنند، از بینِ باقیمانده ها کدامشان بختِ بلندتری دارد، 
خودی به ایشان نشان می دهند و حتی نشستِ معامله ای 
می گذارند و اصولاً بعد پیروزیِ کاندیدا هم طلبکارتر از 
همه می شوند و هم کامیاب تر.پس پیشنهاد می شود در 
انتخاباتِ بعدی بررسی کنید:" علتِ موافقت و مخالفتِ 

هواداران را..."

))

مدیر کل بیمه سلامت گلستان گفت: ۶۰ 
پوشش  تحت  گلستان  جمعیت  درصد 
بیمه سلامت هستند. به گزارش روابط 
اظهار  حسینی  محمد  سید  عمومی، 
هزار  و ۲۰۷  میلیون  یک  از  بیش  کرد: 
نفر در استان معادل ۶۰ درصد جمعیت 
قرار  بیمه سلامت  استان تحت پوشش 
افزود: ۸۴ درصد جمعیت  گرفتند. وی 
تحت پوشش شامل روستاییان، بخشی 
صورت  به  اقشار  سایر  و  کارمندان  از 
رایگان بیمه هستند.مدیر کل بیمه سلامت 
گلستان گفت: هم استانی های مستقر در 
بیمه ای  پوشش  هیچ  تحت  که  شهرها 
قرار نداشتند ذیل بیمه ایرانیان بیمه شدند. 

حسینی با اشاره به اینکه سهمیه استان در 
بیمه ایرانیان ۵۶ هزار نفر بود، ادامه داد: با 
رایزنی های انجام شده بیش از ۲۴۷ هزار 
نفر در سال گذشته بیمه شدند که البته 
برای ۵ دهک اول رایگان است. حسینی 
اظهار کرد: گلستان رتبه اول جذب منابع 
صندوق بیماران خاص و صعب العلاج 
در کشور را دارد و در سال قبل برای ۴ 
هزار نفر ۱۲ میلیارد تومان اعتبار جذب 
کردیم. وی خاطرنشان کرد: ایجاد پوشش 
بیمه ای برای اتباع خارجی، ساکنین مناطق 
پایان  تا  باردار  مادران  و  برخوردار  کم 
دوران شیردهی ذیل بیمه سلامت از دیگر 

برنامه ها محسوب می شود. 

60 درصد جمعیت گلستان 
تحت پوشش بیمه سلامت هستند

www.golshanemehr.com
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۳۷۷۹ و رای اصلاحی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۴۲۳۹ 
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۶۷۶ تقاضای آقای حسین 
تیمور زراءمحله به شماره شناسنامه ۳۶ و کد ملی ۲۱۲۲۱۶۴۲۷۱ صادره از گرگان فرزند عیسی در 
چهار و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که جهت یک و نیم دانگ آن قرارداد 
اوقاف تنظیم شده است به مساحت ۲۶۹۰ مترمربع از پلاک شماره ۱۲- اصلی واقع در اراضی قلعه 
حسن بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی رجب فیوج 
به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از 
این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۶/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۶/۲۰

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۵۴۹۷۸۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم ساره اصغری بشماره شناسنامه 
پرونده  متقاضی کلاسه  از شاهرود فرزند علی اصغر  ۲۱ بشماره ملی ۴۵۹۱۹۶۱۸۱۸ صادره 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۱۱۵ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۷۹.۵۲ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به 

این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۴۹۸۰۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مرتضی وظیفه خواه ارباب بشماره 
شناسنامه ۳۶۶۰۰۵۳۳۶۸ بشماره ملی ۳۶۶۰۰۵۳۳۶۸ صادره از زابل فرزند غلامرضا متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۲۲۵ ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۱۰۲.۷۰ مترمربع از پلاک شماره ۲۹۹ فرعی از ۸۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه 
بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت 
به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی 

تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۴۹۸۳۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای بابک سیف علیان بشماره 
شناسنامه ۴۳۳۸ بشماره ملی ۲۱۲۱۶۰۰۳۴۵ صادره از گرگان فرزند اسفندیار متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۷۱۱ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
به مساحت ۳۸۲.۷۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به 

این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۵۰۲۸۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم فاطمه قزلقی ایلجاری بشماره 
شناسنامه ۶ بشماره ملی ۲۱۲۲۰۷۹۲۷۴ صادره از گرگان فرزند حسین متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۱۴۱۵ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۹۸ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 
ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این 

اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۵۰۳۱۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۳۴۶۵ و رای اصلاحی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۴۷۲۶ 
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۶۰۳ تقاضای خانم 
حوا برادران به شماره شناسنامه ۳۲ و کد ملی ۴۸۶۹۳۹۴۵۵۳ صادره از کلاله فرزند احمدعلی در 
ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۳۰۴/۹۵ مترمربع از پلاک 
شماره ۱۲۶- اصلی واقع در اراضی گلند بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از 
انتقال از مالک رسمی غلامرضا برتاشک به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۶/۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۶/۲۰

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۵۵۰۳۸۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۳۴۶۱ شماره  رای  برابر 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۶۰۴ تقاضای خانم حوا برادران به شماره شناسنامه ۳۲ و کد ملی 
۴۸۶۹۳۹۴۵۵۳ صادره از کلاله فرزند احمدعلی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است به مساحت ۲۴۳/۸۵ مترمربع از پلاک شماره ۱۲۶- اصلی واقع در اراضی گلند بخش دو 
حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی غلامرضا برتاشک به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۶/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۶/۲۰

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۵۵۰۳۹۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم فاطمه گرگیچ بشماره شناسنامه 
۴۹۷۰۲۵۹۶۹۰ بشماره ملی ۴۹۷۰۲۵۹۶۹۰ صادره از آق قلا فرزند برات متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۷۹۳ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۱۳۳.۲۴ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به 

این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۵۰۴۳۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض ۱-خانم مریم بابائی بشماره شناسنامه 
۴۵۸۰۰۳۷۳۱۶ بشماره ملی ۴۵۸۰۰۳۷۳۱۶ صادره از شاهرود فرزند علیرضا متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۶۳۱ در دو و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است ۲- آقای محمد اولیائی پور بشماره شناسنامه ۲۳۸ بشماره ملی ۴۵۹۱۸۱۹۰۸۶ صادره 
از شاهرود فرزند محمدعلی متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۶۳۲ در یک دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است ۳- خانم زهرا اولیائی پور بشماره 
شناسنامه ۴۵۸۰۱۵۱۴۳۷ بشماره ملی ۴۵۸۰۱۵۱۴۳۷ صادره از شاهرود فرزند محمدعلی متقاضی 
کلاسه پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۶۳۰ در دو و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که 
در آن احداث بنا شده است به مساحت ۱۶۶.۴۹ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه 
بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت 
به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی 

تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۵۰۶۱۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سیدمحسن حسینی بشماره 
شناسنامه ۵ و شماره ملی ۶۴۲۹۹۸۶۶۱۶ صادره از بیارجمند فرزند سیدعلی متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۹۹۰ در سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان که 
ششدانگ عرصه آن وقف است ۲- آقای هادی طاهرنژادگتابی بشماره شناسنامه ۱۶۷ و شماره ملی 
۲۰۶۳۰۴۷۲۰۰ صادره از بابل فرزند عبدالعلی متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۹۹۱ 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان که ششدانگ عرصه آن وقف است به 
مساحت ۱۴۴.۰۸ مترمربع از پلاک ۴۱۳ فرعی از ۲۶۸- اصلی واقع در اراضی مازاد اوزینه بخش ۳ 

حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۵۰۴۸۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۴۳۸۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
بلامعارض کلاسه  مالکانه  ثبتی تصرفات  واحد  در  مستقر  فاقد سند رسمی  و ساختمانهای 
ملی  کد  و  شناسنامه ۴  شماره  به  جلالی  محمود  آقای  تقاضای   ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۰۲۹
۲۲۴۹۳۶۴۵۴۰ صادره از کردکوی فرزند علیجان در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است به مساحت ۳۵۱/۸۴ مترمربع از پلاک شماره یک فرعی از ۱۲۹- اصلی واقع در اراضی 
بلندزمین بخش ۲ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی محمدباقر 
یزدی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می 
شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۶/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۶/۲۰

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۵۵۰۵۸۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم هاجر عزیزی بشماره شناسنامه 
۱۶۶ بشماره ملی ۲۱۲۱۹۵۵۰۷۰ صادره از گرگان فرزند علی محمد متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۱۹۳ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۸۸.۲۵ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به 

این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۵۲۴۵۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای اسماعیل فاضلی بشماره 
شناسنامه ۴ بشماره ملی ۲۱۲۲۱۹۹۵۶۳ صادره از گرگان فرزند محمدعلی متقاضی کلاسه پرونده 
۱۳۹۷۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۷۶۰ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۶۸.۶۵ مترمربع از پلاک ۱۰۸- اصلی واقع در اراضی باکرمحله بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه 
۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به 

این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۵۲۳۸۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۴۰۰۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۶۵۴ تقاضای آقای محمدعلی محمدی به شماره شناسنامه ۱۱۲ و کد ملی 
۰۴۵۰۶۲۸۳۸۸ صادره از شمیران فرزند سلطانعلی در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام 
چهار و نیم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که جهت یک و نیم دانگ آن قرارداد اوقاف تنظیم شده 
است به مساحت ۱۳۸/۰۲ مترمربع از پلاک شماره ۱۲- اصلی واقع در اراضی قلعه حسن بخش 
چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی عالیه یارمحمدی به 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از 
این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۶/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۶/۲۰

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۵۵۲۷۸۵

آگهي  ثبتي
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ادبیات 
کودک

 و نوجوان

پایان بلاتکلیفی
 سهامداران پتروشیمی 

انتصاب سرپرست شرکت صنایع پتروشیمی گلستان 
موجب شد تا سهامداران این مجموعه که با تلاش های 
دولت سیزدهم پس از ۱۸ سال در مسیر مشخص و رو 
به جلو قرار گرفته از بلاتکلیفی خارج شوند. به گزارش 
روابط عمومی، استاندار گلستان خبر از انتصاب سرپرست 
شرکت صنایع پتروشیمی گلستان داد. علی محمد زنگانه 
از سوی  با صدور حکمی  گفت:  این خصوص  در 
مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس به 
عنوان سهامدار اصلی و سرمایه گذار، سرپرست شرکت 
صنایع پتروشیمی گلستان منصوب شد. وی بیان کرد: 
براساس این حکم، محمدرضا یزدانی کاشانی به عنوان 
سرپرست شرکت صنایع پتروشیمی گلستان انتخاب شد. 

وی تصریح کرد: یکی از نشانه های دولت سیزدهم صدق 
در وعده های اعلامی آن است که با تلاش های انجام 
شده در این دولت، در یک ماراتن ۱۸ ماهه، انتظار ۱۸ 
ساله مردم گلستان به پایان رسید و در نهایت با ورود 
بلاتکلیفی  فارس،  خلیج  پتروشیمی  صنایع  شرکت 
سهامداران این پروژه به اتمام رسید و پروژه پتروشیمی 
خلیج فارس در یک مسیر مشخص قرار گرفت. استاندار 
گلستان گفت: پس از رفع موانع حقوقی این پروژه با 
همکاری سیستم قضایی و همچنین رفع موانع اجرایی 
پروژه شامل تسویه حساب بدهی پتروشیمی گلستان 
میلیون یورو  تامین ۷۰۰  پتروشیمی،  به شرکت ملی 
تسهیلات از محل صندوق توسعه ملی، باز شدن نماد 

بورسی پتروشیمی گلستان در بازار فرابورس و امکان 
خرید و فروش سهام، این پروژه در مسیر مناسبی قرار 
گرفته است. زنگانه اضافه کرد: تلاش ما بر این بود که 
با ورود سهام پتروشیمی خلیج فارس به بازار بورس، 
مسیر  گلستان،  پتروشیمی  برای  مدیرعامل  تعیین  با 
اجرایی پروژه سرعت گرفته و به فضل پروردگار تا 
پایان دولت سیزدهم پتروشیمی گلستان به محصول 
برسد. وی ادامه داد: خوشبختانه در هفته دولت این 
خبر خوش به مردم گلستان اعلام شد که سرپرست 
شرکت صنایع پتروشیمی گلستان منصوب شده تا با 
ورود رییس جمهور به این استان در سفر دوم، رسما 

عملیات اجرایی پروژه آغاز شود. 
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمدرضا شاهینی بشماره 
شناسنامه ۷۶ بشماره ملی ۲۱۲۱۴۶۰۳۱۴ صادره از گرگان فرزند حسین متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۷۶۶ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
۶۷.۶۵ مترمربع از پلاک ۲- اصلی واقع در اراضی یله باغ بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق 
رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۵۳۳۱۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۴۴۴۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۲۰۲ تقاضای آقای علی کدائی به شماره شناسنامه و کد ملی ۲۱۱۰۳۵۹۷۲۲ 
صادره از گرگان فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
۱۰۹/۹۵ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۱۲- اصلی واقع در اراضی شهری بخش یک حوزه ثبت گرگان 
طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی خانم خاوربیگم مفیدیان به متقاضی دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی 

تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۶/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۶/۲۰

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۵۵۳۸۹۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض شهرداری گرگان به شناسه ملی 
۱۴۰۰۲۵۹۱۹۷۵ متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۲۲۰ در ششدانگ یک قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۴۰۳.۸۸ مترمربع از پلاک ۳۸۶۶ فرعی از ۱۰۷- اصلی 
واقع در اراضی خارج از مزرعه موقوفه محمدصادق باباصادقیان بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 
ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این 

اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۵۴۵۷۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای صمد زنگنه بشماره شناسنامه 

پرونده  کلاسه  متقاضی  مراد  ولی  فرزند  نهاوند  از  صادره  ملی ۳۹۶۱۱۸۳۶۶۱  بشماره   ۸۷۰
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۴۳۳ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۱۲۳.۳۲ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به 

این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۵۴۵۷۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم عالیه کریمی بشماره شناسنامه 
از گرگان فرزند رجبعلی متقاضی کلاسه پرونده  ۱۹۲۰۹ بشماره ملی ۲۱۲۰۱۹۱۸۸۳ صادره 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۳۴۵ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۱۳۸.۳۰ مترمربع از پلاک ۱۰۸- اصلی واقع در اراضی باکرمحله بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه 
۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به 

این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۵۵۲۷۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای دادخدا سراوانی بشماره شناسنامه 
۱۰۶۵ بشماره ملی ۴۸۸۸۹۴۶۲۷۲ صادره از مینودشت فرزند محمدحسین متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۸۸۰ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۳۰۰ مترمربع از پلاک ۳۸۶۶ فرعی از ۱۰۷- اصلی واقع در اراضی خارج از مزرعه موقوفه 
محمدصادق باباصادقیان بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از 
این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۵۵۳۶۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمود یوسفی بشماره 
شناسنامه ۶۵ بشماره ملی ۴۵۹۱۷۰۷۸۹۱ صادره از شاهرود فرزند محمد متقاضی کلاسه پرونده 
۱۳۹۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۵۶۸۸ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۱۴۸.۶۹ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 

اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به 

این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۵۵۴۴۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۳۹۱۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
بلامعارض کلاسه  مالکانه  ثبتی تصرفات  واحد  در  مستقر  فاقد سند رسمی  و ساختمانهای 
ملی  کد  و  شناسنامه ۱  به شماره  طهماسبی  یاسر  آقای  تقاضای   ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۴۱۸
۲۱۲۲۵۱۸۳۴۰ صادره از گرگان فرزند حیدرقلی در ۱۱۵ سهم مشاع از ۱۲۰ سهم ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی که مابقی سهام آن وقف است به مساحت ۶۰۰۰۰/۹۵ مترمربع از پلاک شماره 
۱۵۶- اصلی واقع در اراضی للدوین بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال 
از مالک رسمی در نساء عرب به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 

ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۶/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۶/۲۰

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۵۵۵۶۰۸

آگهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف
رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۱۱۵۱مورخ ۱۴۰۲/۵/۱۵ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت اسناد 
واملاک شهرستان بندرگز درخصوص کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۹۰۰۰۲۹۵ ششدانگ یک 
قطعه زمین باغ بمساحت  ۵۱۸۰ متر مربع دارای پلاک ۱- اصلی واقع در لیوان بخش ۲ حوزه ثبتی 
بندرگز ، ملکی آقای غلامرضا جمال لیوانی فرزند رمضانعلی  به کد ملی ۲۲۴۹۷۰۱۷۳۳ که از مالک 
رسمی آقای رمضانعلی جمالی  خریداری کرده است. چنانچه اشخاص اعم از حقیقی وحقوقی ادعا 
یا اعتراضی نسبت به اصل ، حدود و حقوق ارتفاقی دارند می توانند ظرف مدت۲ ماه اعتراض خود 
را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز اعلام کنند و از تاریخ اعتراض به دادگاه صالح قضایی 
دادخواست تقدیم نمایند و ظرف مدت یک ماه گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و 
املاک بندرگز تقدیم نمایند درغیر اینصورت سند مالکیت جدید به نام متقاضی ثبت صادر خواهد 

شد. ضمنا صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه معترض و متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۶/۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۲۲
محمدفندرسکی- سرپرست اداره اسناد و املاک بندرگز م.الف: ۲۱۰

آگهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف
رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۱۱۴۸مورخ ۱۴۰۲/۵/۱۵ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت اسناد 
واملاک شهرستان بندرگز درخصوص کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۹۰۰۰۲۵۲ ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی که مقدار ۹ سهم و ۱۸۱ ضرب مشاع از ۱۲۰ سهم ششدانگ قراء فوق وقف 
عام می باشد بمساحت  ۵۸۵ متر مربع دارای پلاک ۶- اصلی واقع در دشتیکلاته بخش ۲ حوزه 
ثبتی بندرگز، ملکی خانم فاطمه رمضان پور ناصری فرزند محسن  به کد ملی ۲۷۲۲۵۰۶۳۳۵ که از 
مالک رسمی آقای قدمعلی کلاگر  خریداری کرده است. چنانچه اشخاص اعم از حقیقی وحقوقی 
ادعا یا اعتراضی نسبت به اصل ، حدود و حقوق ارتفاقی دارند می توانند ظرف مدت۲ ماه اعتراض 
خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز اعلام کنند و از تاریخ اعتراض به دادگاه صالح قضایی 
دادخواست تقدیم نمایند و ظرف مدت یک ماه گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و 
املاک بندرگز تقدیم نمایند درغیر اینصورت سند مالکیت جدید به نام متقاضی ثبت صادر خواهد 

شد. ضمنا صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه معترض و متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۶/۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۲۲
محمدفندرسکی- سرپرست اداره اسناد و املاک بندرگز م.الف: ۲۱۴

آگهي  ثبتي
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آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۱۴۳۲ تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۰۵۴ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سعیدبردی توکلی 
فرزند قربان به شماره شناسنامه ۱۵۶۴ کد ملی ۴۹۷۹۴۶۹۹۵۷ صادره از آق قلا در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۷۲۴/۱۴ مترمربع، در قسمتی از باقیمانده ششدانگ پلاکهای ۱- 
قطعه اول به مساحت ۸۳۱۴/۹۳ مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک باقیمانده ۲- اصلی واقع در 
اراضی قریه دوگونچی بخش ۶- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی آقای سعیدبردی 
توکلی از سند قطعی ۷۶۲۴ تاریخ ۱۳۵۶/۰۹/۱۷ دفترخانه ۱۹ آق قلا و سند قطعی ۵۵۸۰۴ تاریخ 
۱۴۰۱/۰۹/۲۲ دفترخانه ۱۹ آق قلا ۲- قطعه دوم به مساحت ۱۴۰۹/۲۱ مترمربع مفروز و مجزا شده از 
باقیمانده پلاک ۲۶- فرعی از ۳- اصلی واقع در اراضی قریه آق بخش ۶- حوزه ثبتی ملک شهرستان 
آق قلا از سهمی خانم عهدیه قادری تفرشی تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱۴۰۲/۰۵/۲۱

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۶/۰۵
علی برقی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا – شناسه آگهی ۱۵۴۱۰۰۲

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13
 آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۱۱۱۰ تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۳۳۷ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم رایحه قریشی 
فرزند جمعه گلدی به شماره شناسنامه ۲۱۱۰۰۸۵۳۲۰ کد ملی ۲۱۱۰۰۸۵۳۲۰ صادره از گرگان در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۴۶ مترمربع، در قسمتی از باقیمانده ششدانگ 
پلاک ثبتی شماره ۳۶۶- فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش ۷- حوزه ثبتی ملک 
شهرستان آق قلا از سهمی هادی امینیان احد از ورثه مرحوم عبدالعزیز امینیان و مرحوم احد از ورثه 
عاشورقلی امینیان )مالک رسمی( تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱۴۰۲/۰۵/۲۱

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۶/۰۵
علی برقی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا – شناسه آگهی ۱۵۴۱۲۶۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۳۷۷۹ و رای اصلاحی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۴۲۳۹ 
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۶۷۶ تقاضای آقای حسین 
تیمور زراءمحله به شماره شناسنامه ۳۶ و کد ملی ۲۱۲۲۱۶۴۲۷۱ صادره از گرگان فرزند عیسی در 
ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام چهارونیم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که جهت یک 
و نیم دانگ آن قرارداد اوقاف تنظیم شده است به مساحت ۲۶۹۰ مترمربع از پلاک شماره ۱۲- اصلی 
واقع در اراضی قلعه حسن بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک 
رسمی رجب فیوج به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۵/۲۱/  ۱۴۰۲تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۶/۰۵

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۵۴۱۷۵۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم محبوبه عباسی بشماره شناسنامه 
۱۰۷۰ بشماره ملی ۰۹۴۳۳۸۲۰۴۱ صادره از مشهد فرزند محمدرضا متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۹۱۴ در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام پنج دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است به مساحت ۱۹۰.۱۵ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۶- اصلی 
واقع در اراضی معصوم آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از 
این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۰۶

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۴۱۹۶۶

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۱۵۸۷ تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 

کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۳۷۰ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حمید موحد فرزند 
پیغمبرقلی به شماره شناسنامه ۹۶۴۳ کد ملی ۴۹۷۹۱۳۶۷۸۸ صادره از آق قلا در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۱۷ مترمربع، در قسمتی از باقیمانده ششدانگ پلاک ثبتی شماره 
۲۳۷۹-فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش ۷- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از 
سهمی خانم فاطمه جوان علوئی تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱۴۰۲/۰۵/۲۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۶/۰۵

علی برقی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا – شناسه آگهی ۱۵۴۲۰۰۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۳۷۶۶ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۱۰۶ تقاضای آقای عباس مازندرانی به شماره شناسنامه ۱۴ و کد ملی 
۲۱۲۲۴۴۵۴۰۸ صادره از گرگان فرزند محمود در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان که ششدانگ 
عرصه آن وقف است به مساحت ۲۶۹/۷۰ مترمربع واقع در اراضی شهری از پلاک شماره ۱۷ فرعی 
از ۱۵۴۷- اصلی بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی حق 
پرست به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می 
شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۵/۲۱   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۶/۰۵

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۵۴۲۶۴۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۳۹۱۶ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۸۶۹ تقاضای آقای عبدالصمد کاشفی به شماره شناسنامه ۲۳۸ و کد ملی 
۲۱۲۱۲۹۵۱۲۷ صادره از گرگان فرزند محمدعلی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است به مساحت ۸۱/۹۰ مترمربع واقع در اراضی شهری از پلاک شماره ۲۴۲۷- اصلی 
بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک 
مورد تقاضا دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از 
این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۵/۲۱   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۶/۰۵

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۵۴۲۷۰۲

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۱۱۰۶ تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۳۰۰ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم لطیفه منتظرنظام 
فرزند گلدی محمد به شماره شناسنامه ۲۶۶ کد ملی ۶۲۸۹۷۵۵۳۴۱ صادره از گمیشان در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۰۰/۵۰ مترمربع، در قسمتی از باقیمانده ششدانگ پلاک 
ثبتی شماره ۵- فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش ۷- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق 
قلا از سهمی مهین دخت تاج بخش تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱۴۰۲/۰۵/۲۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۶/۰۵

علی برقی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا – شناسه آگهی ۱۵۴۲۸۹۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آرا شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۳۴۴۴ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۳۴۴۳ هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه 
بلامعارض کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۰۳۹ و ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۰۴۰ تقاضای ۱-آقای 
سیدمحمد حسینی به شماره شناسنامه ۱۳ و کد ملی ۶۴۲۹۹۱۳۵۷۰ صادره از بیارجمند فرزند 
سیدابوطالب در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
۲- آقای سیدرضا حسینی به شماره شناسنامه ۱۰۵۳ و کد ملی ۲۱۲۱۴۸۴۹۱۴ صادره از گرگان 
فرزند سیدمحمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
به مساحت کل عرصه: ۶۱۲/۵۰ مترمربع از پلاک شماره ۲۱۵ فرعی از یک اصلی واقع در اراضی 
زیارت بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی علی 
علاءالدین به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۵/۲۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۶/۰۵

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۵۴۳۲۸۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۳۸۸۱ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۶۱۸ تقاضای خانم مرضیه اکبری مقدم به شماره شناسنامه ۳ و کد ملی 
۲۲۳۹۶۶۷۷۹۶ صادره از بندرترکمن فرزند علی اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۴۹۸۴۹ مترمربع از پلاک شماره ۱۹۱- اصلی واقع در اراضی نودیجه بخش دو حوزه 
ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی غلام حسن عباسی مقدم به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۵/۲۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۶/۰۵

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۵۴۳۳۲۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰۴۱۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
بلامعارض کلاسه  مالکانه  ثبتی تصرفات  واحد  در  مستقر  فاقد سند رسمی  و ساختمانهای 
ملی  به شماره شناسنامه ۲۸ و کد  زمانی  اله  آقای روح  تقاضای   ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۳۵۵
۲۲۴۹۱۷۴۸۰۶ صادره از کردکوی فرزند عبدالجواد در ۴۷ سهم مشاع از ۴۸ سهم ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی که مابقی سهام آن وقف است به مساحت ۲۲۸۸۲ مترمربع از پلاک شماره 
۱۲۵- اصلی واقع در اراضی تاریکی بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال 
از مالک رسمی صدیقه حاج ابراهیمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 

مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۵/۲۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۶/۰۵

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۵۴۳۶۴۶

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۱۵۸۶ تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۲۴۸ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم شریفه ایری فرزند 
انه محمد به شماره شناسنامه ۲۲۳۰۰۶۴۵۵۱ کد ملی ۲۲۳۰۰۶۴۵۵۱ صادره از آق قلا در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۴۹/۲۱ مترمربع، در قسمتی از باقیمانده ششدانگ پلاک 
ثبتی شماره ۲۰۱۳ فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش ۷- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق 
قلا از سهمی تیمور سقراحد از ورثه مرد سقر تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱۴۰۲/۰۵/۲۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۶/۰۵

علی برقی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا – شناسه آگهی ۱۵۴۳۹۳۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۳۴۴۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۷۰۵ تقاضای خانم معصومه گرامی نامقی به شماره شناسنامه ۱۵۵ و کد 
ملی ۲۲۹۸۸۴۱۷۸۰ صادره از شیراز فرزند قدم یار در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است به مساحت ۱۵۱/۲۰ مترمربع از پلاک شماره ۲۵۹- اصلی واقع در اراضی فتح باغ 
بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی ماه خانم نوروزی به 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از 
این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۵/۲۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۶/۰۵

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۵۴۴۷۹۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۳۳۸۳ شماره  رای  برابر 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۰۳۹ تقاضای خانم فاطمه شیخ سیاه به شماره شناسنامه و کد ملی 
۲۰۲۰۱۷۹۳۰۱ صادره از گنبدکاووس فرزند بدیل در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است به مساحت ۵۰ مترمربع از پلاک شماره ۲۶۱- اصلی واقع در اراضی لاملنگ بخش دو 
حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای محمد خمر به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۵/۲۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۶/۰۵

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۵۴۴۸۱۸

آگهي  ثبتي
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای عباس گرائلی بشماره 
شناسنامه ۱۶ بشماره ملی ۲۱۲۲۰۶۴۷۱۴ صادره از گرگان فرزند قاسم متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۰۲۵ در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام پنج دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است به مساحت ۱۷۰.۳۵ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۶- اصلی 
واقع در اراضی معصوم آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از 
این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۴۷۳۳۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم فاطمه حمزه محمدآبادی 
بشماره شناسنامه ۹ بشماره ملی ۲۱۲۲۳۷۱۰۱۳ صادره از گرگان فرزند قاسم متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۰۱۶ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
به مساحت ۱۵۱.۷۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به 

این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۴۷۳۵۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمدعلی بخشنده بشماره 
شناسنامه ۵ بشماره ملی ۲۱۲۲۰۷۸۳۷۵ صادره از گرگان فرزند حسین متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۳۰۲ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۷۸ مترمربع از پلاک ۱۰۰۲۵ فرعی از ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت 
ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق 
الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را 

به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۴۷۳۴۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض ۱-آقای سراله اصغری شاهدهی 
بشماره شناسنامه ۴۶۷ بشماره ملی ۲۲۴۸۷۳۴۷۴۳ صادره از کردکوی فرزند علی اصغر متقاضی 
کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۱۵۴ در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در 
آن احداث بنا شده است ۲- خانم زهره بانی بشماره سه شناسنامه ۱۴۶۹ بشماره ملی ۴۵۹۱۲۷۶۶۴۳ 
صادره از شاهرود فرزند محمد متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۱۵۳ در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۱۶۰ مترمربع از پلاک 
۱۰۸- اصلی واقع در اراضی باکرمحله بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۴۷۵۰۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای قاسم تجری بشماره 
شناسنامه ۹۴۷ بشماره ملی ۲۱۲۰۷۵۵۱۲۴ صادره از گرگان فرزند قربان متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۲۵۰ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۴۱۶.۱۸ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به 

این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۴۷۵۵۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای قاسم تجری بشماره 
شناسنامه ۹۴۷ بشماره ملی ۲۱۲۰۷۵۵۱۲۴ صادره از گرگان فرزند قربان متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۲۵۱ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۳۵۴.۷۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به 

این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۴۷۵۶۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۳۸۷۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
به شماره شناسنامه ۳۷۹۶ و کد ملی  نقوی  آقای مجید  تقاضای   ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۶۷۲
۲۱۲۰۹۴۰۷۹۷ صادره از گرگان فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۸۵۶۵ مترمربع از پلاک شماره ۱۰- اصلی واقع در اراضی شاهکوه علیا بخش چهار حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی رمضان نقوی به متقاضی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۶/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۶/۲۰

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۵۴۸۰۱۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۳۸۷۹ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
به شماره شناسنامه ۳۷۹۶ و کد ملی  نقوی  آقای مجید  تقاضای   ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۶۶۹
۲۱۲۰۹۴۰۷۹۷ صادره از گرگان فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴۰۴۴/۹۰ مترمربع از پلاک شماره ۸و۹و۱۰- اصلی واقع در اراضی شاهکوه علیا بخش چهار حوزه 
ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی رمضان نقوی به متقاضی دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی 

تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۶/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۶/۲۰

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۵۴۸۰۳۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۳۸۷۷ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
به شماره شناسنامه ۳۷۹۶ و کد ملی  نقوی  آقای مجید  تقاضای   ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۶۷۴
۲۱۲۰۹۴۰۷۹۷ صادره از گرگان فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۵۰۰۰ مترمربع از پلاک شماره ۱۰- اصلی واقع در اراضی شاهکوه علیا بخش چهار حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی رمضان نقوی به متقاضی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۶/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۶/۲۰

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۵۴۸۰۴۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم زهرا ایمان قازانی بشماره 
شناسنامه ۱۳۴۶ بشماره ملی ۰۰۳۷۹۰۷۸۹۱ صادره از تهران فرزند شوزب متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۴۲۴ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۳۰۰ مترمربع از پلاک ۱۰۸- اصلی واقع در اراضی باکرمحله بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به 

این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۴۹۳۱۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض جمعیت حلال احمر جمهوری 
اسلامی ایران به شناسه ملی ۱۴۰۰۰۲۶۵۳۴۸ متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۳۵۳ 
در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۲۴۲ مترمربع از پلاک 
۲- اصلی واقع در اراضی یله باغ بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می 
شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۴۹۳۰۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم ام البنین پودینه ادیمی بشماره 
شناسنامه ۲۱۰۴ بشماره ملی ۲۲۶۹۸۶۱۳۱۰ صادره از علی آباد فرزند ابراهیم متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۳۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۳۴۸ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۲۲۵.۷۵ مترمربع از پلاک شماره ۸۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش ۳ حوزه 
ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای 
صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۴۹۴۲۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای غلامرضا پودینه ادیمی بشماره 
شناسنامه ۸۳۱ بشماره ملی ۲۱۲۰۶۶۰۵۲۲ صادره از گرگان فرزند ابراهیم متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۳۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۱۸۶ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۳۱۷.۴۰ مترمربع از پلاک شماره ۸۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش ۳ حوزه 
ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای 
صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۴۹۴۴۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۴۴۱۵ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۰۷۳ تقاضای آقای حسینعلی ویزواری به شماره شناسنامه ۱۱ و کد ملی 
۲۱۲۲۳۳۸۲۱۰ صادره از گرگان فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است به مساحت ۳۲۷ مترمربع از پلاک شماره ۱۲۸- اصلی واقع در اراضی شرف باغ بخش دو 
حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی درویش ویزواری به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۶/۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۶/۲۰

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۵۴۹۴۹۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مهدی پاک منش بشماره شناسنامه 
۲۱۱۰۶۶۸۳۹۳ و شماره ملی ۲۱۱۰۶۶۸۳۹۳ صادره از گرگان فرزند محمدقاسم متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۷۷۵ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۱۶۸.۶۰ مترمربع از پلاک ۶۵۵ فرعی از ۲۶۸- اصلی واقع در اراضی مازاد اوزینه بخش ۳ 
حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس 
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۲۸مرداد و نیروها 

دکترهاشم موسوی

حکایت و شرح ماجرای نفت کشور ما یا هر یک از 
کتاب  سیاهه  هزاران  را  دیگر جهان  غنی  کشورهای 
کفایت نمی کند. نهضت ملی کردن نفت به رهبری زنده 
نام دکتر محمد مصدق و تلاش در راه آزادی از یوغ 
استثمار انگلستان، آن هم در منطقه ژئوپلیتیکی خاص 
کشور ما، پیچیده تر از هر منطقه ای در جهان است. خاص 
که امپریالیسم ها همچون امروز، جهت کسب امتیاز بیشتر 
از هم، خود می درند و ما. بر ماست که با گذشت زمان، 
از این حوادث اندوخته کنیم تا در مبارزات بعدی مفید 
افتد و هوشیارتر باشیم. با نگاهی به وقایع منتج به ۲۸ 
مرداد، سه نیرو را در یک جنگ طبقاتی تمام عیار، در 

برابر هم می بینیم.

۱. بورژوازی وابسته به رهبری شاه و سلطنت، به همراه 
اکثریت نمایندگان دوره ی هفدهم مجلس، فرماندهان رده 
بالای ارتش، رهبران مذهبی همچون آیت الله کاشانی، 
آیت الله بهبهانی ، با حمایت های بی دریغ  سرویس های 

اطلاعاتی انگلستان وآمریکا.

۲. بورژوازی ملی به رهبری جبهه ملی و شخص دکتر 
مصدق به همراه اقلیتی از نمایندگان مجلس هفدهم، 
که بورژوازی بازار و همچنین شخصیت های منفرد و 
بسیاری از لایه های روشنفکری، از جمله دانشجویان 
و دانش آموزان، از آن ها حمایت می کردند. ضمناً یک 
هسته کوچک نظامی نه چندان معتقد و استوار، شامل 
سرتیپ ریاحی، سرتیپ افشارطوس، سرتیپ سیه پور، 
سرتیپ امینی و سرهنگ نجاتی تحت عنوان سازمان 
افسران ناسیونالیست، مدت زمان کوتاهی در کنار آنها 
قرار گرفتند و در اصل، باید اذعان داشت که این جبهه 
کاملاً غیرنظامی و صرفاً سیاسی بوده و تکیه بر مبارزات 

پارلمانتاریستی و توده ای داشت.

۳. طبقه کارگر و کشاورز به رهبری حزب توده ایران 

که هم دارای تشکیلات منسجم و منضبط کارگری و 
اتحادیه ای همانند شورای متحده مرکزی با چهارصدهزار 
نفر عضو بود و هم از یک سازمان افسری ۶۰۰ نفره، 
عمدتاً از فرماندهان میانی و پایینی ارتش بهره می برد؛ که 
قاعدتاً حول اعضاء یک چنین سازمان سری می بایست 
لااقل سه یا چهار برابر هم از نیروهای هوادار و سمپات 
شرایط  و  نیاز  زمان  در  مسلماً  که  می داشت  وجود 
بحرانی به حمایت عملی می پرداختند. بنابراین حزب 
توده در آن مقطع، همچنان سایر مقاطع فعالیتش )قبل 
و بعد از انقلاب اسلامی ۵۷(، یک سازمان سیاسی- 

نظامی تمام عیار بود.
در جبهه ملی با حضور دکتر مصدق، با اختلاف سنی زیاد 
و تجربه مبارزات پارلمانتاریستی قوی، طبیعتاً خِرد جمعی 
اعمال نمی شد و تصمیمات عمدتاً توسط شخص دکتر 
مصدق اتخاذ می گردید. همانطور که در مورد انحلال 
مجلس نیز چنین شد. ضمناً دکتر مصدق بر آن اعتقاد 
بود که با جلب حمایت آمریکا و دور ماندن از شوروی، 
می تواند از استثمار انگلستان خارج شده و کشور را 
به شکلی غیرمتعهد نگاه دارد. به همین جهت، نگاه او 
به کشور شوروی و حزب توده، نگاهی ابزاری بود و 
همواره از آنان به عنوان یک عامل وحشت به قدرت 
رسیدن کمونیست ها در ایران و برگ بازی با آمریکا و 
تثبیت موقعیت خود استفاده می کرد و در اصل، هیچ نظر 
مساعدی به آن ها نداشت. بر همین اساس، هرگز گامی 
در جهت ایجاد روابط متحدانه با آن دو برنداشت. حتی 
زمانیکه با هشدار افسران حزب توده توانست کودتای 
نیمه شب ۲۵ مرداد را خنثی و خود را از اسارت برهاند. 
و همان شد که در فاصله روزهای ۲۷ و ۲۸ مرداد ۱۳۳۲، 

بین شاه و حزب توده، شاه را برگزید!
ماجرا چنین پیش رفت؛ پس از واقعه تیرماه ۱۳۳۱ و 
پیروزی مشارکت و همکاری کاشانی و دکتر مصدق 
قوام،  سقوط  در  توده  حزب  ناخوانده  حمایت  و 
آمریکا، سیاست  و  انگلستان  اطلاعاتی  سرویس های 
هماهنگ تری اتخاذ کرده و مصمم به سقوط دولت دکتر 
مصدق شدند. از فردای سی ام تیرماه، آیت الله کاشانی 
شروع به سهم خواهی روزافزون از دکتر مصدق نمود؛ 
تا بدانجا که به جدایی و تقابل با ایشان رسید. دولت 
انگلستان هم به جداسازی مهره های از پیش ساخته خود، 
از جمله مظفر بقایی و مکی و…پرداخت و اطراف دکتر 
را به تدریج خالی نمود. واقعه نهم اسفندماه، طراحی 
گردید که هماهنگی سفیرآمریکا، قوام السلطنه،آیت الله 
بهبهانی، آیت الله کاشانی و اوباش تهران را با خود داشت 
و چیزی نمانده بود که دکترمصدق درهمان روزبه قتل 
برسد. آن واقعه نشان داد که دیگر پرده های تعارف و 
بازی های دیپلماتیک دریده شده و از میان بردن دکتر 
مصدق جدی است. اما این دکتر مصدق بود که باز هم 
به تصمیمات روزمرگی و صرفاً اقدامات سیاسی بسنده 
می کرد و با خوش خیالی و اطمینان از تکرار واقعه سی ام 
تیرماه و حمایت بی چون و چرای مردم و دورانی که از 
حمایت آیت الله کاشانی و حزب توده نیز بهره مند بود 
همچنان به سیاست های سرسختانه ی خود ادامه داد. در 
پی همان نقشه ها، توطئه ربودن و قتل رئیس شهربانی 
منظور  به  افشارطوس،  سرتیپ  مصدق،  دکتر  دولت 
مرعوب ساختن اطرافیان و به خصوص هسته ی کوچک 
ناسیونالیست جبهه و همینطور  به اصطلاح  نظامیان 
پیشگیری از جذب دیگر نظامیان به آنان، به اجرا درآمد 
که در اصل آب سردی شد بر سر همه ی نیروهای جبهه 
ملی. هسته ی نظامی کوچک جبهه، که بیشتر به خیال 
کسب قدرت و مقام به دور دکتر مصدق جمع شده 
بودند، پاشیده شد و حتی تعدادی توسط سلطنت طلبان 
خریداری گردیدند؛ اما دکتر مصدق و رهبران جبهه 
ملی همچنان به این پا و آن پا گذراندند. جبهه ملی با 
وجود حمایت طیف های گسترده ی دانشجویی و دانش 
آموزی در دبیرستان ها، بالقوه از نیرویی که بتواند با ایجاد 
گاردهای ملی و انجمن های محلی، نیرویی مقاومتی 

ایجاد کند برخوردار بود؛ اما با سیاست های به اصطلاح 
دموکرات منشانه خود، این نیروها را به فعل تبدیل نکرد. 
عجب آنکه حتی از برخی احزاب جبهه که در هر میتینگ 
حزب توده با کارد و پنجه بوکس و زنجیر بدان حمله 
می بردند هم خبری نبود. اوتوریته شخص دکتر مصدق 
در جبهه آنچنان بود که اختیار را از دیگران سلب می کرد؛ 
به همین دلیل، بقیه رهبران جبهه نیز یا ندانستند و یا 
نتوانستند نظرات درست خود را اعمال کنند. در یکی 
از جلسات مشورتی رهبران جبهه، سخن از گماردن یک 
نفر از اعضای جبهه در هر کلانتری می شود اما به اجرا 
در نمی آید. خسرو قشقایی پیشنهاد استقرار چندهزار نفر 
از نیروهای مسلح ایل خود را با هزینه ی شخصی، جهت 
رویارویی احتمالی در حاشیه تهران می دهد؛ که آن هم 
پذیرفته نمی شود. دکتر مصدق باور نداشت، با مبارزات 
پارلمانی و مردمی غیرمسلح نمی توان در برابر یک رژیم 
سلطنتی مسلح و خشن به موفقیت دست یافت.نقشه ی 
دقیق سوءقصد به دکتر مصدق در ۹ اسفند ۳۱ و در 
پی آن قتل سرتیپ افشارطوس، می بایست زنگ خطری 
جدی برای همه نیروهای ملی می بود؛ اما از آنجا که هم 
خود دکتر مصدق و هم سایر رهبران، فاقد آن شخصیت 
کسب قدرت سیاسی بودند، مات صحنه شده و همچنان 
به انتظار نشستند. درحالیکه کشور پس از سی ام تیرماه 

عملاً به شکل یک حکومت دوگانه قرار گرفته و همان 
بود که هم شاه می توانست قوام را به نخست وزیری 
برگزیند و هم نیروهای جبهه می توانستند آن را نپذیرند و 
یا شاه حکم عزل مصدق را صادر نماید و دکتر مصدق 
هم می توانست نپذیرد. در ۲۵ مرداد بود که نیروهای کودتا 
با طراحی کرمیت روزولت، حکم عزل دکتر مصدق را 
توسط سرهنگ نصیری در دستور قرار می دهند و نیمه 
شب به او ابلاغ می کنند. همزمان طرح دستگیری سرتیپ 
ریاحی و برخی رهبران جبهه نیز برنامه ریزی می شود؛ اما 
افشای طرح به همت سازمان نظامی حزب توده و اقدام 
شجاعانه سروان شجاعیان افسر توده ای، خود سرهنگ 
نصیری و سپس سران نظامی کودتا دستگیر می شوند. 
در این زمان، شاه که از نگرانی در رامسر گوشه گرفته 
بود، با هواپیما از کشور می گریزد. کرمیت روزولت، 
ماهرانه با وجود شکست کودتای ۲۵ مرداد، به مأموریت 
و حرکت خود ادامه داده و بر عملیات کودتای دوم پا  
می فشارد. از آن سو، دکتر مصدق و رهبری جبهه، هنوز 
آنچنان که باید خطر را جدی نگرفته و کودتا را شکست 
خورده پنداشته و از شدت عمل نسبت به کودتاچیان 
از  نفر  می پرهیزند. به همین جهت، به جز یکی دو 
سران کودتاچی، بقیه تحت نظر و تقریباً آزادانه به ادامه 
فعالیت و تدارک کودتای بعدی مشغولند. حزب توده 
پیشنهاد تغییر سریع بعضی از فرماندهان پادگان ها را به 
دکتر مصدق می دهد و اظهار می دارد چنانچه خودتان 
نیروی مطمئنی ندارید، برای این پست ها به شما معرفی 
کنیم. اما از آنجا که دکتر مصدق، خود از حزب نیز در 
هراس بود، نمی پذیرد. صبح ۲۶ مرداد مردم با شنیدن 
خبر کودتای شب گذشته با شادی به خیابان ها ریخته و 

میتینگ ها برگزار می کنند. مرد انقلابی جبهه، یعنی دکتر 
حسین فاطمی در یک تجمع یکصدهزار نفری در تهران 
به سخنرانی پرشور می پردازد و خواهان سقوط سلطنت 
و یک حکومت جمهوری می شود. مردم مجسمه های 
شاه و پدرش را از میادین به زیر می کشند و خیابان ها 
کاملاً در تصرف مردم قرار می گیرد؛ اما دکتر مصدق از 
این خروش در بیم و دودلی می افتد. در این روز که دکتر 
مصدق می توانست با ادامه ی تسخیر خیابان ها و میادین 
و تسلیح جوانان، از هر اقدام نظامی جلوگیری کند، 
متأسفانه دستور تخلیه خیابان ها را داده و نیروهای جبهه 
و حزب توده را در منازلشان عملاً در حبس نگه داشته و 
دستور حکومت نظامی را صادر می کند. عصر ۲۷ مرداد، 
هندرسون برای آخرین اخطارها به ملاقات دکتر مصدق 
رفته و درحالیکه از طرح کودتای بعدی باخبر است، دکتر 
مصدق را از به قدرت رسیدن کمونیست ها به هراس 
می اندازد و او را بیشتر به تخلیه خیابان ها و اعمال یک 
حکومت نظامی وا می دارد. در اصل، کودتای واقعی در 
عصر ۲۷ مرداد و به دست خود دکتر مصدق، عملی شده 
و به اجرا در می آید. بدین صورت، کودتاچیان با آسودگی 
خیال، کاملاً بر خیابان ها و نقاط حساس تهران مسلط و 
مستقر می گردند. صبح ۲۸ مرداد، به واقع کودتا به پایان 
رسیده بود؛ اما برای تکمیل کار و آنکه مردم هم نقشی 
داشته باشند، مشتی لات و ولگرد و فواحش و جمعی 
از پاسبان های لباس شخصی را به بهارستان و برخی 
خیابان های تهران می کشانند و با شدت عمل وحمله 
به برخی ازمردم، به تخریب دفاتر احزاب جبهه وحزب 
توده می پردازند. هم زمان به منزل دکترمصدق هجوم برده 
و آنجا را به توپ می بندند؛امادکترمصدق دستورمقاومت 
و سرکوب اوباشان را به سرهنگ ممتاز داده و او نیز 
می دهد. حدود  ادامه  مقاومت  به  ساعت ها  شجاعانه 
۲۰۰ نفر هم کشته می شوند. برخی از افسران سازمان 
نظامی، بدون دستور حزب با کودتاچیان مقابله می کنند. 
از جمله همان سروان شجاعیان که در شب ۲۵ مرداد، 
سرهنگ نصیری را دستگیر و دکتر مصدق را نجات داده 
بود. او تا آخرین گلوله مقاومت می کند و در پایان، با 
تنی خونین دستگیر می شود.حزب توده که از مدت ها 
قبل، خبر کودتا را توسط سازمان نظامی خود می دانست 
و مرتباً هشدار می داد و در جریان همه ی وقایع کودتا 
قرار داشت، دست روی دست گذاشته و بی عملی پیشه 
می کند. بسیاری از تانکیست های ارتش را افسران حزب 
تشکیل می دادند که در آن روز نمی دانستند چه باید بکنند 
و خود، عامل اجرای دستورات فرماندهان کودتاچی 
خود شدند. درگیری ها و زد و خوردهای منزل دکتر 
مصدق ساعت ها به طول انجامید؛ اما خبری از نیروهای 
جبهه ملی جهت محافظت و طرفداری از دکتر مصدق 
نمی شود.آن که اظهار می دارند خود دکتر مصدق دستور 
مقاومت در مقابل کودتاچیان را صادر نکرد، دروغی از 
سوی حزب توده بوده و بهانه ای بیش نیست و توجیه 
تعلل خود است؛ آیا دستور دکتر مصدق به سرهنگ 
ممتاز و تأکید به مقاومت در برابر هجوم کودتاچیان و زد 
و خورد شدید در اطراف منزل دکتر، پیامی جز مقاومت 

همگانی دارد؟!
حزب توده حتی نه به خاطر دکتر مصدق، بلکه به خاطر 
خود، می بایست به ضد کودتا اقدام می نمود و با این 
حرکت، مسلماً نیروهای طرفدار جبهه ملی را نیز به دنبال 
خود به مبارزه می کشانید و رهبری اتحاد خود و جبهه 
ملی را به عهده می گرفت. کودتاچیان پیروز می شوند. 
شاه به کشور باز می گردد. دکتر مصدق دستگیر، محاکمه 
و زندانی و دکتر فاطمی اعدام می شود. سرکوب و زندان 
و شکنجه آغاز و هزاران مبارز توده ای اسیر و اعدام 
می گردند. کشور بیش از دو دهه ی دیگر در اوج اختناق 
باقی می ماند. این بی عملی موجب نابودی تاریخی جبهه 
ملی و حزب توده می گردد. درسی که هنوز آموخته نشد.

رییس کلینیک موسوی 

۲۸مرداد و نیروها 

دکترهاشم موسوی

حکایت و شرح ماجرای نفت کشور ما یا هر یک از 
کتاب  سیاهه  هزاران  را  دیگر جهان  غنی  کشورهای 
کفایت نمی کند. نهضت ملی کردن نفت به رهبری زنده 
نام دکتر محمد مصدق و تلاش در راه آزادی از یوغ 
استثمار انگلستان، آن هم در منطقه ژئوپلیتیکی خاص 
کشور ما، پیچیده تر از هر منطقه ای در جهان است. خاص 
که امپریالیسم ها همچون امروز، جهت کسب امتیاز بیشتر 
از هم، خود می درند و ما. بر ماست که با گذشت زمان، 
از این حوادث اندوخته کنیم تا در مبارزات بعدی مفید 
افتد و هوشیارتر باشیم. با نگاهی به وقایع منتج به ۲۸ 
مرداد، سه نیرو را در یک جنگ طبقاتی تمام عیار، در 

برابر هم می بینیم.

۱. بورژوازی وابسته به رهبری شاه و سلطنت، به همراه 
اکثریت نمایندگان دوره ی هفدهم مجلس، فرماندهان رده 
بالای ارتش، رهبران مذهبی همچون آیت الله کاشانی، 
آیت الله بهبهانی ، با حمایت های بی دریغ  سرویس های 

اطلاعاتی انگلستان وآمریکا.

۲. بورژوازی ملی به رهبری جبهه ملی و شخص دکتر 
مصدق به همراه اقلیتی از نمایندگان مجلس هفدهم، 
که بورژوازی بازار و همچنین شخصیت های منفرد و 
بسیاری از لایه های روشنفکری، از جمله دانشجویان 
و دانش آموزان، از آن ها حمایت می کردند. ضمناً یک 
هسته کوچک نظامی نه چندان معتقد و استوار، شامل 
سرتیپ ریاحی، سرتیپ افشارطوس، سرتیپ سیه پور، 
سرتیپ امینی و سرهنگ نجاتی تحت عنوان سازمان 
افسران ناسیونالیست، مدت زمان کوتاهی در کنار آنها 
قرار گرفتند و در اصل، باید اذعان داشت که این جبهه 
کاملاً غیرنظامی و صرفاً سیاسی بوده و تکیه بر مبارزات 

پارلمانتاریستی و توده ای داشت.

۳. طبقه کارگر و کشاورز به رهبری حزب توده ایران 

که هم دارای تشکیلات منسجم و منضبط کارگری و 
اتحادیه ای همانند شورای متحده مرکزی با چهارصدهزار 
نفر عضو بود و هم از یک سازمان افسری ۶۰۰ نفره، 
عمدتاً از فرماندهان میانی و پایینی ارتش بهره می برد؛ که 
قاعدتاً حول اعضاء یک چنین سازمان سری می بایست 
لااقل سه یا چهار برابر هم از نیروهای هوادار و سمپات 
شرایط  و  نیاز  زمان  در  مسلماً  که  می داشت  وجود 
بحرانی به حمایت عملی می پرداختند. بنابراین حزب 
توده در آن مقطع، همچنان سایر مقاطع فعالیتش )قبل 
و بعد از انقلاب اسلامی ۵۷(، یک سازمان سیاسی- 

نظامی تمام عیار بود.
در جبهه ملی با حضور دکتر مصدق، با اختلاف سنی زیاد 
و تجربه مبارزات پارلمانتاریستی قوی، طبیعتاً خِرد جمعی 
اعمال نمی شد و تصمیمات عمدتاً توسط شخص دکتر 
مصدق اتخاذ می گردید. همانطور که در مورد انحلال 
مجلس نیز چنین شد. ضمناً دکتر مصدق بر آن اعتقاد 
بود که با جلب حمایت آمریکا و دور ماندن از شوروی، 
می تواند از استثمار انگلستان خارج شده و کشور را 
به شکلی غیرمتعهد نگاه دارد. به همین جهت، نگاه او 
به کشور شوروی و حزب توده، نگاهی ابزاری بود و 
همواره از آنان به عنوان یک عامل وحشت به قدرت 
رسیدن کمونیست ها در ایران و برگ بازی با آمریکا و 
تثبیت موقعیت خود استفاده می کرد و در اصل، هیچ نظر 
مساعدی به آن ها نداشت. بر همین اساس، هرگز گامی 
در جهت ایجاد روابط متحدانه با آن دو برنداشت. حتی 
زمانیکه با هشدار افسران حزب توده توانست کودتای 
نیمه شب ۲۵ مرداد را خنثی و خود را از اسارت برهاند. 
و همان شد که در فاصله روزهای ۲۷ و ۲۸ مرداد ۱۳۳۲، 

بین شاه و حزب توده، شاه را برگزید!
ماجرا چنین پیش رفت؛ پس از واقعه تیرماه ۱۳۳۱ و 
پیروزی مشارکت و همکاری کاشانی و دکتر مصدق 
قوام،  سقوط  در  توده  حزب  ناخوانده  حمایت  و 
آمریکا، سیاست  و  انگلستان  اطلاعاتی  سرویس های 
هماهنگ تری اتخاذ کرده و مصمم به سقوط دولت دکتر 
مصدق شدند. از فردای سی ام تیرماه، آیت الله کاشانی 
شروع به سهم خواهی روزافزون از دکتر مصدق نمود؛ 
تا بدانجا که به جدایی و تقابل با ایشان رسید. دولت 
انگلستان هم به جداسازی مهره های از پیش ساخته خود، 
از جمله مظفر بقایی و مکی و…پرداخت و اطراف دکتر 
را به تدریج خالی نمود. واقعه نهم اسفندماه، طراحی 
گردید که هماهنگی سفیرآمریکا، قوام السلطنه،آیت الله 
بهبهانی، آیت الله کاشانی و اوباش تهران را با خود داشت 
و چیزی نمانده بود که دکترمصدق درهمان روزبه قتل 
برسد. آن واقعه نشان داد که دیگر پرده های تعارف و 
بازی های دیپلماتیک دریده شده و از میان بردن دکتر 
مصدق جدی است. اما این دکتر مصدق بود که باز هم 
به تصمیمات روزمرگی و صرفاً اقدامات سیاسی بسنده 
می کرد و با خوش خیالی و اطمینان از تکرار واقعه سی ام 
تیرماه و حمایت بی چون و چرای مردم و دورانی که از 
حمایت آیت الله کاشانی و حزب توده نیز بهره مند بود 
همچنان به سیاست های سرسختانه ی خود ادامه داد. در 
پی همان نقشه ها، توطئه ربودن و قتل رئیس شهربانی 
منظور  به  افشارطوس،  سرتیپ  مصدق،  دکتر  دولت 
مرعوب ساختن اطرافیان و به خصوص هسته ی کوچک 
ناسیونالیست جبهه و همینطور  به اصطلاح  نظامیان 
پیشگیری از جذب دیگر نظامیان به آنان، به اجرا درآمد 
که در اصل آب سردی شد بر سر همه ی نیروهای جبهه 
ملی. هسته ی نظامی کوچک جبهه، که بیشتر به خیال 
کسب قدرت و مقام به دور دکتر مصدق جمع شده 
بودند، پاشیده شد و حتی تعدادی توسط سلطنت طلبان 
خریداری گردیدند؛ اما دکتر مصدق و رهبران جبهه 
ملی همچنان به این پا و آن پا گذراندند. جبهه ملی با 
وجود حمایت طیف های گسترده ی دانشجویی و دانش 
آموزی در دبیرستان ها، بالقوه از نیرویی که بتواند با ایجاد 
گاردهای ملی و انجمن های محلی، نیرویی مقاومتی 

ایجاد کند برخوردار بود؛ اما با سیاست های به اصطلاح 
دموکرات منشانه خود، این نیروها را به فعل تبدیل نکرد. 
عجب آنکه حتی از برخی احزاب جبهه که در هر میتینگ 
حزب توده با کارد و پنجه بوکس و زنجیر بدان حمله 
می بردند هم خبری نبود. اوتوریته شخص دکتر مصدق 
در جبهه آنچنان بود که اختیار را از دیگران سلب می کرد؛ 
به همین دلیل، بقیه رهبران جبهه نیز یا ندانستند و یا 
نتوانستند نظرات درست خود را اعمال کنند. در یکی 
از جلسات مشورتی رهبران جبهه، سخن از گماردن یک 
نفر از اعضای جبهه در هر کلانتری می شود اما به اجرا 
در نمی آید. خسرو قشقایی پیشنهاد استقرار چندهزار نفر 
از نیروهای مسلح ایل خود را با هزینه ی شخصی، جهت 
رویارویی احتمالی در حاشیه تهران می دهد؛ که آن هم 
پذیرفته نمی شود. دکتر مصدق باور نداشت، با مبارزات 
پارلمانی و مردمی غیرمسلح نمی توان در برابر یک رژیم 
سلطنتی مسلح و خشن به موفقیت دست یافت.نقشه ی 
دقیق سوءقصد به دکتر مصدق در ۹ اسفند ۳۱ و در 
پی آن قتل سرتیپ افشارطوس، می بایست زنگ خطری 
جدی برای همه نیروهای ملی می بود؛ اما از آنجا که هم 
خود دکتر مصدق و هم سایر رهبران، فاقد آن شخصیت 
کسب قدرت سیاسی بودند، مات صحنه شده و همچنان 
به انتظار نشستند. درحالیکه کشور پس از سی ام تیرماه 

عملاً به شکل یک حکومت دوگانه قرار گرفته و همان 
بود که هم شاه می توانست قوام را به نخست وزیری 
برگزیند و هم نیروهای جبهه می توانستند آن را نپذیرند و 
یا شاه حکم عزل مصدق را صادر نماید و دکتر مصدق 
هم می توانست نپذیرد. در ۲۵ مرداد بود که نیروهای کودتا 
با طراحی کرمیت روزولت، حکم عزل دکتر مصدق را 
توسط سرهنگ نصیری در دستور قرار می دهند و نیمه 
شب به او ابلاغ می کنند. همزمان طرح دستگیری سرتیپ 
ریاحی و برخی رهبران جبهه نیز برنامه ریزی می شود؛ اما 
افشای طرح به همت سازمان نظامی حزب توده و اقدام 
شجاعانه سروان شجاعیان افسر توده ای، خود سرهنگ 
نصیری و سپس سران نظامی کودتا دستگیر می شوند. 
در این زمان، شاه که از نگرانی در رامسر گوشه گرفته 
بود، با هواپیما از کشور می گریزد. کرمیت روزولت، 
ماهرانه با وجود شکست کودتای ۲۵ مرداد، به مأموریت 
و حرکت خود ادامه داده و بر عملیات کودتای دوم پا  
می فشارد. از آن سو، دکتر مصدق و رهبری جبهه، هنوز 
آنچنان که باید خطر را جدی نگرفته و کودتا را شکست 
خورده پنداشته و از شدت عمل نسبت به کودتاچیان 
از  نفر  می پرهیزند. به همین جهت، به جز یکی دو 
سران کودتاچی، بقیه تحت نظر و تقریباً آزادانه به ادامه 
فعالیت و تدارک کودتای بعدی مشغولند. حزب توده 
پیشنهاد تغییر سریع بعضی از فرماندهان پادگان ها را به 
دکتر مصدق می دهد و اظهار می دارد چنانچه خودتان 
نیروی مطمئنی ندارید، برای این پست ها به شما معرفی 
کنیم. اما از آنجا که دکتر مصدق، خود از حزب نیز در 
هراس بود، نمی پذیرد. صبح ۲۶ مرداد مردم با شنیدن 
خبر کودتای شب گذشته با شادی به خیابان ها ریخته و 

میتینگ ها برگزار می کنند. مرد انقلابی جبهه، یعنی دکتر 
حسین فاطمی در یک تجمع یکصدهزار نفری در تهران 
به سخنرانی پرشور می پردازد و خواهان سقوط سلطنت 
و یک حکومت جمهوری می شود. مردم مجسمه های 
شاه و پدرش را از میادین به زیر می کشند و خیابان ها 
کاملاً در تصرف مردم قرار می گیرد؛ اما دکتر مصدق از 
این خروش در بیم و دودلی می افتد. در این روز که دکتر 
مصدق می توانست با ادامه ی تسخیر خیابان ها و میادین 
و تسلیح جوانان، از هر اقدام نظامی جلوگیری کند، 
متأسفانه دستور تخلیه خیابان ها را داده و نیروهای جبهه 
و حزب توده را در منازلشان عملاً در حبس نگه داشته و 
دستور حکومت نظامی را صادر می کند. عصر ۲۷ مرداد، 
هندرسون برای آخرین اخطارها به ملاقات دکتر مصدق 
رفته و درحالیکه از طرح کودتای بعدی باخبر است، دکتر 
مصدق را از به قدرت رسیدن کمونیست ها به هراس 
می اندازد و او را بیشتر به تخلیه خیابان ها و اعمال یک 
حکومت نظامی وا می دارد. در اصل، کودتای واقعی در 
عصر ۲۷ مرداد و به دست خود دکتر مصدق، عملی شده 
و به اجرا در می آید. بدین صورت، کودتاچیان با آسودگی 
خیال، کاملاً بر خیابان ها و نقاط حساس تهران مسلط و 
مستقر می گردند. صبح ۲۸ مرداد، به واقع کودتا به پایان 
رسیده بود؛ اما برای تکمیل کار و آنکه مردم هم نقشی 
داشته باشند، مشتی لات و ولگرد و فواحش و جمعی 
از پاسبان های لباس شخصی را به بهارستان و برخی 
خیابان های تهران می کشانند و با شدت عمل وحمله 
به برخی ازمردم، به تخریب دفاتر احزاب جبهه وحزب 
توده می پردازند. هم زمان به منزل دکترمصدق هجوم برده 
و آنجا را به توپ می بندند؛امادکترمصدق دستورمقاومت 
و سرکوب اوباشان را به سرهنگ ممتاز داده و او نیز 
می دهد. حدود  ادامه  مقاومت  به  ساعت ها  شجاعانه 
۲۰۰ نفر هم کشته می شوند. برخی از افسران سازمان 
نظامی، بدون دستور حزب با کودتاچیان مقابله می کنند. 
از جمله همان سروان شجاعیان که در شب ۲۵ مرداد، 
سرهنگ نصیری را دستگیر و دکتر مصدق را نجات داده 
بود. او تا آخرین گلوله مقاومت می کند و در پایان، با 
تنی خونین دستگیر می شود.حزب توده که از مدت ها 
قبل، خبر کودتا را توسط سازمان نظامی خود می دانست 
و مرتباً هشدار می داد و در جریان همه ی وقایع کودتا 
قرار داشت، دست روی دست گذاشته و بی عملی پیشه 
می کند. بسیاری از تانکیست های ارتش را افسران حزب 
تشکیل می دادند که در آن روز نمی دانستند چه باید بکنند 
و خود، عامل اجرای دستورات فرماندهان کودتاچی 
خود شدند. درگیری ها و زد و خوردهای منزل دکتر 
مصدق ساعت ها به طول انجامید؛ اما خبری از نیروهای 
جبهه ملی جهت محافظت و طرفداری از دکتر مصدق 
نمی شود.آن که اظهار می دارند خود دکتر مصدق دستور 
مقاومت در مقابل کودتاچیان را صادر نکرد، دروغی از 
سوی حزب توده بوده و بهانه ای بیش نیست و توجیه 
تعلل خود است؛ آیا دستور دکتر مصدق به سرهنگ 
ممتاز و تأکید به مقاومت در برابر هجوم کودتاچیان و زد 
و خورد شدید در اطراف منزل دکتر، پیامی جز مقاومت 

همگانی دارد؟!
حزب توده حتی نه به خاطر دکتر مصدق، بلکه به خاطر 
خود، می بایست به ضد کودتا اقدام می نمود و با این 
حرکت، مسلماً نیروهای طرفدار جبهه ملی را نیز به دنبال 
خود به مبارزه می کشانید و رهبری اتحاد خود و جبهه 
ملی را به عهده می گرفت. کودتاچیان پیروز می شوند. 
شاه به کشور باز می گردد. دکتر مصدق دستگیر، محاکمه 
و زندانی و دکتر فاطمی اعدام می شود. سرکوب و زندان 
و شکنجه آغاز و هزاران مبارز توده ای اسیر و اعدام 
می گردند. کشور بیش از دو دهه ی دیگر در اوج اختناق 
باقی می ماند. این بی عملی موجب نابودی تاریخی جبهه 
ملی و حزب توده می گردد. درسی که هنوز آموخته نشد.

رییس کلینیک موسوی 

))))

حزب توده حتی نه به خاطر دکتر مصدق 
بلکه به خاطر خود، می بایست به ضد کودتا 

اقدام می نمود و با این حرکت، مسلماً 
نیروهای طرفدار جبهه ملی را نیز به دنبال 
خود به مبارزه می کشانید و رهبری اتحاد 

خود و جبهه ملی را به عهده می گرفت




